בנסיבות אלו ובטרם ניתן יהיה לשקול חלופת מעצר, מתבקש שירות המבחן לערוך תסקיר בעניינו של המשיב, הסיכון הנשקף ממנו והתאמת החלופות על מנת לאיין את עוצמת הסיכון.

נדחה לקבלת תסקיר ליום 21.1.15 שעה: 09:00.

הסנגורית והמזכירות יעבירו העתק ההחלטה לשירות המבחן.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ה, 31/12/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת